
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j.  26081/22/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 17331099  MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4

 180 00 Praha 8
     22 415 893,05 Kč 

2 NE 25317628
FIRESTA - Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00  Brno      26 984 812,17 Kč 

3 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9      22 601 995,12 Kč 

4 NE 60838744 Strabag a.s. Parková 1205/11, 326 00  Plzeň      24 487 654,00 Kč 

5 ANO 27430774 ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 

4- Modřany
     24 586 055,45 Kč 

6 NE 40233308
Vodohospodářské stavby, 

s.r.o., Divize 3
Presslova 13, 301 00  Plzeň      24 894 586,00 Kč 

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 17331099  MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4

 180 00 Praha 8
22 415 893,05 Kč    

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst. 4 ZZVZ

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

Přestavba mostu ev.č. 203 3-4, Tlučná – III. vypsání 

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce trvalého silničního mostu ev.č. 2033-4 v 

Tlučné.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 27 665 425,00 Kč

P22V00000789

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 7. 11. 2022 obdržel zadavatel celkem 6 nabídek níže uvedených účatníků 

zadávacího řízení:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 1. 12.2022 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 1. 12. 2022, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )



1

2
3

č. Doklad Splněno

1
čestné prohlášení o základní 

způsobilosti, výpis z SKD
ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z SKD ANO

2 výpis z SKD ANO

3

osvědčení v oboru dopravní stavby 

a mosty a inženýrské kontrukce - 

Ing. Josef Král

osvědčení v oboru dopravní stavby - 

Ing. Ondřej Vítek 

- zaměstnanci dodavatele

ANO

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. 

provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování.

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:
Mgr. Markéta Pěčková

Mgr. Lukáš Václavík, DiS.
Ludmila Kvardová

Kontrolovaná skutečnost

dále jen "hodnotitelé "

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

3. Nabídka účastníka nesplňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokazoval splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty dle čl. 11 zadávací dokumentace, a to bankovní zárukou č. 

221877 poskytnutou Raiffeisenbank a.s. společnosti MI Roads a.s. ve výši 500 000,00 Kč ze dne 18. 10. 2022.

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Doklad osvědčující jeho odbornou 

způsobilost, nebo doklad osvědčující 

odbornou způsobilost osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje - osvědčení o autorizaci v 

oboru dopravní stavby a mosty a inženýrské 

konstrukce.



č. Doklad Splněno

1

Diaľnica D1 Hričovské Podhradie - 

Lietavská Lúčka, 12/2020, 4 256 834 

405 Kč bez DPH;

Zhotovenie stavby D1 Prešov západ - 

Prešov juh, č. ZM/2017/0121, 

10/2021, 2 836 988 871 Kč bez DPH;

II/446 Uničov - Strukov, 14.5.2019, 

83 247 657,12 Kč bez DPH

vše plněno poddodavatelem 

Doprastav a.s.

NE - viz níže

3

Ing. Josf Král, Ing. Ondřej Vítek, 

osvadčení o autorizacích, profesní 

životopisy

ANO

Hodnotitelé shledali, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. 3.1 Smlouvy.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Ing. Ondřejem Vítkem, obchodním náměstkem společnosti MI Roads a. s. na základě plné moci. Návrh 

Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) oceněný soupis prací s výkazem výměr

b) seznam poddodavatelů

Seznam nejméně 2 osob, jež budou 

vykonávat činnost stavbyvedoucích, kteří 

budou mít zároveň - min. SŠ vzdělání 

stavebního charakteru, zkušenost v pozici 

stavbyvedoucího nebo zástupce 

stavbyvedoucího u staveb obdobného 

charakteru, osvědčení o autorizaci v oboru 

dopravní stavby.

Kontrolovaná skutečnost

Seznam nejméně 3 stavebních prací 

obdobného charakteru, každá v hodnotě 

nejméně 12 mil. Kč bez DPH, provedených 

účastníkem zadávacího řízení za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení. Za 

stavební práce obdobného charakteru 

zadavatel považuje rekonstrukci nebo 

novou výstavbu silničního mostu.

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:



Hodnotitelé:

č.

1

2 Mgr. Lukáš Václavík, DiS.

Výzva k objasnění či doplnění dle § 46 ZZVZ

Dodavatel byl dne 21. 11. 2022 vyzván k objasnění či doplnění své nabídky dle § 46 ZZVZ. Pro doložení 

objasnění či doplnění mu byla stanovena přiměřená lhůta a to do 24. 11. 2022. Dodavatel byl ve výzvě k 

objasnění či doplnění nabídky mimo jiné vyzván k objasnění či doplnění písemného závazku kvalifikačního 

poddodavatele za plnění veřejné zakázky společně s generálním dodavatelem v takovém rozsahu v jakém jím 

byla prokazována technická kvalifikace, jelikož dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ může dodavatel technickou část 

kvalifikace plnit poddodavatelem, pouze za splnění podmínky, že obsahem písemného závazku tohoto 

poddodavatele je, že poskytne plnění určené k plnění veřejné zakázky nebo poskytne věci nebo práva, s 

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky a to v takovém rozsahu ve kterém 

je jím prokazovaná dotčená část kvalifikace. Dle § 83 odst. 2 zákona věty druhé se musí takový kvalifikační 

poddodavatel tedy zavázat, že bude vykonávat stavební práce, ke kterým se váže prokazované kritérium 

technické kvalifikace. Dne 24. 11. 2022 bylo doručeno objasnění nabídky dodavatelem, avšak ani po doložení 

dotčeného objasnění nejsou splněny výše uvedené zákonné podmínky, na základě čehož bude dotčený 

dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen, jelikož jeho nabídka ani po výzvě k objasnění či doplnění ze strany 

zadavatele nesplňuje zákonné požadavky a tudíž ani zadávací podmínky.

Na základě nedostatečného objasnění a doplnění nabídky bude dodavatel z této veřejné zakázky dle § 48 

odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ vyloučen. 

V Plzni dne 07. 12. 2022

jméno a příjmení elektronický podpis

Mgr. Markéta Pěčková


		2022-12-08T09:05:47+0100
	Mgr. Markéta Pěčková


		2022-12-08T08:33:32+0000
	Not specified




